

گروه ورزشی - لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۰ با قهرمانی تیم اولسان هیوندای از کره جنوبی و نایب قهرمانی پرسپولیس از ایران به پایان رسید. در این فصل از لیگ قهرمانان در حالی که اکثر بازی‌های آن به دلیل شرایط کرونا در غرب آسیا برگزار شدند، یک تیم شرقی به مقام قهرمانی برسد. تیم اولسان هیوندای در حالی در این رقابت‌ها به قهرمانی رسید که ۱۰ بار به میدان رفت و در این ۱۰ بازی ۹ بار به پیروزی رسید و یک بار مساوی کرد. تیم کره‌ای بدون شکست به مقام قهرمانی رسید تا تنها تیم بدون شکست مسابقات باشد و با ۹ پیروزی صاحب بیشترین برد در این مسابقات شد. این تیم همچنین با ۲۳ گل زده صاحب بهترین خط حمله مسابقات شد تا تهاجمی‌ترین تیم مسابقات نیز باشد.

در این مسابقات به جز اولسان هیوندای کره جنوبی، دو تیم دیگر نیز بدون شکست از دور مسابقات خارج شدند که البته این دو تیم به دلیل بازی بازیکان شان با کرونا از ادامه مسابقات بازماندند. البته امارات والهلال عربستان دو تیمی بودند که کرونا آنها را از لیگ قهرمانان آسیا حذف کرد نه شکست مقابل حریفان.

بیشترین گلین شیت
بسا وجود اینکه پرسپولیس با ۸ گل خورده هشتمین تیم برتر در کارهای دفاعی شد، اما با ۵ شیت (گل نخوردن در یک مسابقه) دارای بیشترین تعداد گلین شیت در این مسابقات شد که بسیاری از

بیشترین «گلین شیت» و بیشترین خطا به پرسپولیس رسید:

«ترین» های لیگ قهرمانان آسیا

■ **عنوان قهرمانی مسابقات لیگ قهرمانان فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۰ در حالی به تیمی از شرق آسیا رسید که به خاطر شرایط کرونا تمام بازی‌ها در غرب آسیا برگزار شد.**



بهرترین پاسور لیگ قهرمانان آسیا هم آسیایی نیست. «جاناتان ونه» هافبک اسپانیایی تیم فوتبال بیهیچینگ گوان چین با ۵ پاس گل بهترین پاسور این دوره از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا بود. «ناکاسو» هافبک یوکوهاما مارینوس ژاپن به همراه «سلطان الغانم» مدافع تیم النصر هر کدام با ۴ گل در رده بعدی بهترین پاسورهای آسیا قرار دارند.

پرخاطرترین بازیکن آسیا مارینوس ژاپن به همراه «سلطان الغانم» مدافع تیم النصر هر کدام با ۴ گل در رده بعدی بهترین پاسورهای آسیا قرار دارند.

شاید عجیب باشد اما وحید امیری هافبک - مهاجم خوش اخلاق پرسپولیس خشن‌ترین بازیکن در لیگ قهرمانان آسیا شد. امیری ۹ بار در این مسابقات به میدان رفت و ۳۶ بار روی بازیکنان تیم حریف مرتکب خطا شد تا این بیشترین تعداد خطایی باشد که یک بازیکن در این فصل از لیگ آسیا مرتکب شده باشد.

«شنگ لونگ لی» مهاجم ۲۸ ساله تیم «شانگهای» چین با ۲۳ خطا بعد از امیری بیشترین تعداد خطا را در این مسابقات مرتکب شده است.

بد اخلاق ترین بازیکن
«بیل» مهاجم ۳۶ ساله تیم چیانگری یونایتد تایلند با دریافت ۴ کارت زرد، بد اخلاق‌ترین بازیکن مسابقات بود. این مهاجم ۳۶ ساله در حالی ۴ بار کارت زرد گرفت که تیمش تنها ۶ بار در مرحله گروهی مسابقات به میدان رفت و در گروه E مسابقات بعد از تیم‌های «بیهیچینگ گوان»، «ملبورن ویکتوری» و «اف. سی سنول» در رده آخر قرار گرفت.

بد اخلاق ترین تیم
تیم استرالیایی «ملبورن ویکتوری» با دریافت ۱۸ کارت زرد بد اخلاق‌ترین تیم مسابقات شد و با آن شش اهللی امارات با ۱۶ کارت زرد و پرسپولیس با ۱۴ کارت زرد و ۲ کارت قرمز و مجموع ۱۶ کارت، دیگر تیم‌های بد اخلاق مسابقات شدند.

در این دوره از مسابقات ۱۴ بار کارت قرمز از جیب داوران خارج شد که سهم چونیوک موتورز با ۳ کارت

بازیکنان این تیم ۳/۸۳ درصد بود.

این صحبت‌های رسن که دقیقی پس از شکست تلخ سرخپوشان در بازی فینال رقم خورد، شوک دیگری به هواداران پرسپولیس وارد کرد و آنها که باید غم این باخت سنگین را به دوش بکشند، با خبر تلخ دیگری نیز مواجه شده‌اند و یکی از بهترین بازیکنان در نهایت تصمیم به جدایی گرفت و دیگر به ایران باز نخواهد گشت.

البته جدایی این بازیکن ۲۳ ساله چندان خبر عجیبی و غیرمنتظره ای برای هواداران پرسپولیس نبود و آنها حتی در تابستان برای شنیدن این خبر خوششان را آماده کرده بودند که در نهایت این بازیکن رضایت داد تا مسابقه فینال در اردوی سرخپوشان بماند و سپس به یکی از پیشنهادهای خود که حضور در باشگاهی قطری خواهد بود پاسخ مثبت بدهد.

رسن که می توانست با پیروزی

در دیدار فینال ACL به تنها بازیکنی بدل شود که موفق به کسب «ای اف سی کاپ» و سپس لیگ قهرمانان آسیا شده، با ناراحتی اینطور حرف هایش را خاتمه داد: «بازیکنان ما تمام تلاششان را کردند و می خواستیم اولین قهرمانی را به دست بیاوریم ولی نشد.» دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا سال ۲۰۲۰ پایانی بر حضور رسن در فوتبال ایران بود؛ حضور او در همین مدت علاوه بر اینکه از نظر فوتبالی در بسیاری از بازی های حساس به کمک پرسپولیس آمد، در بُعد فرهنگی نیز به نزدیک تر شدن مردم ایران و عراق کمک زیادی کرد.

بی شک حالا یکی از دغدغه های یحی گل محمدی برای جام ماندن از مسابقات لیگ برتر و تورنمنت های دیگر، پیدا کردن جانشینی برای رسن خواهد بود که مدت ها قدرت ویژه ای به بخش میانی پرسپولیس بخشیده بود.

پس از سه و نیم سال حضور در خشان؛ خداحافظی بشار، غم پرسپولیس را دوچندان کرد

در آستانه ۲۰ سالگی بود، اینطور به زبان آمد: «من با مستولان باشگاه نیرو هوایی عراق جلسهای را داشتم و آنها رضایتنامه مرا برای رفتن به لیگ ایران در فصل جدید به همراه پرسپولیس را صادر کردند. من با باشگاه پرسپولیس به توافق اولیه رسیدم و پیش قرارداد را امضا کردم، پرسپولیس یکی از بزرگترین تیم های آسیا است. من پیشنهاد باشگاه پرسپولیس را به دلایل مختلفی ترجیح دادم که مهم ترین دلیل آن برانکو ایوانکوویچ سرمربی این تیم بود»

این بازیکن عراقی طی سه سال و نیم گذشته، ۵۰ بار برای پرسپولیس لیگ برتر به میدان رفت و دو بار موفق



علت افت خط حمله چیست؟

مرحله دوم مسابقات لیگ دسته دو فوتسال کشور

فصل ۹۹-۹۸

با حضور باشگاه آیندگان هرمزگان

زمان و مکان مسابقات

زمان: ۲۹ آذر الی ۳ دی ماه

مکان: سالن بین المللی فجر بندرعباس

با پخش زنده TVSHARJI و FC_AYANDEGAN_HORMOZGAN

روابط عمومی باشگاه فرهنگی ورزشی آیندگان هرمزگان

طلسم مهاجمان استقلال ادامه دارد؛ ۷ بازی و فقط یک گل

چندان امیدوار کننده این آمار آنجایی است که سهم مهاجمان استقلال از این ۷ گل تنها یک گل است. ارسلان مطهری تنها مهاجم آبی پوشان است که در هفته نخست مقابل مس رفسنجان روی پاس گل مهدی قائدی گلزنی کرد تا این اولین و تنها گل مهاجمان استقلال در این فصل باشد. مهاجمانی که فصل گذشته آماری رویایی از خود به جا گذاشته بودند در این فصل عملکرد قابل توجهی نداشته و به جز یک بار در گلزنی توفیقی نداشته‌اند.

شاید بهتر باشد فکری و همکارانش در کادر فنی استقلال در این خصوص به واکاوی پرداخته تا علت افت فاحش مهاجمان استقلال در گلزنی در مشخص شود.

بیشتر از یک بار گل خورده‌اند. آنها در دو بازی مقابل پیکان و ذوب آهن گل زده‌اند، در ۳ بازی مقابل ماشین سازی، صنعت نفت و فولاد یک بار و مقابل مس رفسنجان و شهرخودرو ۲ بار موفق به گلزنی شده‌اند. اما نکته

رضایت مربی تیم ملی از عملکرد تنها آزادکار ایران در جام جهانی

با نداشتن و مطمئن می‌توان در ادامه با حضور بیشتر در این قبیل میدانی به تجربه لازم دست یابد. حضور در این مسابقات برای عموزاد لازم و مفید بود چراکه او می‌توانست با تکیه بر نقاط ضعف و قوت خود در این مسابقات، عملکرد بهتری در آینده داشته باشد. رحمان عموزاد در حالی پای سه رقبای جام جهانی کشتی آزاد در صربستان گذاشت که کیزیلناش از ترکیه را از پیش روبرداشت. وی در دور بعد با نتیجه ۱۱ بر صفر گیوی حریف باتجربه و عنوان دار روس خود کمی دست پاچه و عجلانه کشتی گرفت. در واقع تنها عاملی که باعث شکست رحمان در برابر این حریف توانمند روس شد، تهاجم بالای او بود که توانست به خوبی دست رحمان را بخوابد و در لحظهای که عموزاد از کشتی غافل شد، امتیاز پیروزی را کسب کند. مربی تیم ملی کشتی آزاد در پایان با تاکید بر عملکرد قابل قبول ملی پوش کشورمان گفت: رحمان هنوز تجربه کافی حضور در رده بزرگسالان را ندارد و انتظار می‌رفت کشتی گرفت و توانست به خوبی در برابر رقبای خود ظاهر شود. وی ادامه داد: با توجه به کشتی‌های عموزاد در دور مقدماتی و پیروزی‌های قاطع او نباید رقبایش را ساده و ناتوان خواند چراکه همان آزادکار ایتالیایی که عموزاد او را شکست داد، یک کشتی گیر روسی الاصل بود. البته رحمان به خوبی با کمک کادر فنی توانست این آزادکار را آنالیز کند و در نهایت او را شکست دهد. عموزاد در این دوره از مسابقات که در برابر حریف روسی رقم خورد گفت:

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه